

postnord

Daterat 5 september 2014

Tillägg till PostNord AB (publ) grundprospekt, vilket godkännts och registrerats av Finansinspektionen den 15 augusti 2014 (diarienumr. 14-10489) ("Grundprospektet").

Detta tillägg har upprättats i enlighet med 2 kap. 34§ lag (1991:980) om handel med finansiella instrument och har godkännts och registrerats av Finansinspektionen den 5 september 2014 (diarienumr. 14-10489). Tillägget har publicerats på postnord.com den 5 september 2014. Detta tillägg är en del av Grundprospektet och skall läsas tillsammans med Grundprospektet och eventuella tilläggsprospekt.

Detta tillägg upprättas med anledning av att PostNord AB (publ) den 26 augusti 2014 har offentliggjort sin rapport för Q2 2014. Grundprospektets kapitel "**sammanfattning av finansiell information**" kompletteras med rapportens resultaträkning samt finansiell ställning och nyckeltal. På följande sidor återfinns kompletteringarna som innehåller nyckeltal från Bolagets delårsrapport för april-juni 2014 ("**Q2 2014**") med jämförelsetal från Bolagets delårsrapport för motsvarande period 2013 ("**Q2 2013**"). För information utöver kompletteringarna hänvisas till PostNords delårsrapport som återfinns på www.postnord.com.

Rätt att återkalla anmälan, samtycke till köp eller liknande med anledning av publiceringen av detta tillägg ska utnyttjas senast två dagar från publicering, sista dag för återkallelse är därmed den 6 september 2014.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

MSEK	Not	Apr-jun 2014	Apr-jun 2013 ¹⁾	Δ
Nettoomsättning	1	9 816	9 757	1%
Övriga rörelseintäkter		81	63	29%
Rörelsens intäkter	2	9 897	9 820	1%
Personalkostnader		-4 736	-4 793	1%
Transportkostnader		-2 435	-2 197	-11%
Övriga kostnader	3	-2 342	-2 521	7%
Avskrivningar och nedskrivningar		-416	-402	-3%
Rörelsens kostnader		-9 929	-9 913	0%
Andelar i intresseföretags resultat		2	3	-33%
RÖRELSERESULTAT		-30	-90	67%
Finansiella intäkter		12	19	-37%
Finansiella kostnader		-44	-48	8%
Finansnetto		-32	-29	-10%
Resultat före skatt		-62	-119	48%
Skatt		-14	33	>100%
PERIODENS RESULTAT		-76	-86	12%
Periodens resultat hänförligt till				
Moderbolagets aktieägare		-77	-86	10%
Minoritetsintresse		1	0	
Resultat per aktie, kr		-0,04	-0,04	

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

MSEK	Apr-jun 2014	Apr-jun 2013
PERIODENS RESULTAT	-76	-86
ÖVRIGT TOTALRESULTAT		
Poster som inte kan omföras till periodens resultat		
Omvärderingar av pensionsskuld	-525	204
Förändring av uppskjuten skatt	116	-45
Summa omvärdering pensionsskuld	-409	159
Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat		
Omräkningsdifferenser ²⁾	129	-215
SUMMA ÖVRIGT TOTALRESULTAT	-280	-56
PERIODENS TOTALRESULTAT	-356	-142
Periodens totalresultat hänförligt till		
Moderbolagets aktieägare	-357	-142
Minoritetsintresse	1	0

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING

MSEK	Not	30 jun 2013 ¹⁾	30 jun 2014
	1		
TILLGÅNGAR			
Goodwill		3 396	3 368
Övriga immateriella anläggningstillgångar		1 549	1 497
Materiella anläggningstillgångar		9 107	9 604
Andelar i intresseföretag och joint ventures		70	74
Finansiella placeringar		187	208
Långfristiga fordringar		1 033	1 131
Uppskjutna skattefordringar		544	495
Summa anläggningstillgångar		15 886	16 377
Varulager		207	235
Skattefordringar		475	469
Kundfordringar		4 740	4 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 352	1 592
Övriga fordringar		574	651
Kortfristiga placeringar		1	286
Likvida medel		2 170	1 074
Tillgångar till försäljning		373	358
Summa omsättningstillgångar		9 892	9 185
SUMMA TILLGÅNGAR		25 778	25 562
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Aktiekapital		2 000	2 000
Övrigt tillskjutet kapital		9 954	9 954
Reserver		-1 787	-1 736
Balanserat resultat		-2 538	-1 425
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		7 629	8 793
Minoritetsintresse		4	4
SUMMA EGET KAPITAL		7 633	8 797
SKULDER			
Långfristiga räntebärande skulder		4 309	4 341
Övriga långfristiga skulder		56	38
Avsättningar till pensioner		2 467	438
Övriga avsättningar		1 589	1 370
Uppskjutna skatteskulder		635	917
Summa långfristiga skulder		9 056	7 104
Kortfristiga räntebärande skulder		284	793
Leverantörsskulder		2 214	2 041
Skatteskulder		0	79
Övriga kortfristiga skulder		1 694	1 814
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 474	4 299
Övriga avsättningar		423	635
Summa kortfristiga skulder		9 089	9 661
SUMMA SKULDER		18 145	16 765
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 778	25 562

¹⁾ Har omräknats med anledning av korrigerad rapportering från ett dotterföretag.

FINANSIELL ÖVERSIKT OCH NYCKELTAL

MSEK, om ej annat anges	Apr-jun	Apr-jun	Exkl. ¹⁾	
	2014	2013 ²⁾	Δ	Δ
RESULTATPOSTER				
Nettoomsättning	9 816	9 757	1%	-2%
Rörelsekostnader	-9 929	-9 913	0%	-3%
Rörelseresultat (EBIT)	-30	-90	67%	79%
Rörelseresultat (EBITDA)	386	312	24%	27%
Resultat före skatt	-62	-119	48%	
Periodens resultat	-76	-86	12%	
KASSAFLÖDE				
Kassaflöde från den löpande verksamheten	120	-50	340%	
FINANSIELL STÄLLNING				
Finansiell beredskap	3 074	4 170	-26%	
Nettoskuld	2 926	3 694	-21%	
NYCKELTAL				
Resultat per aktie, SEK	-0,04	-0,04	0%	
Rörelsemarginal (EBIT)	-0,3%	-0,9%		
Rörelsemarginal (EBITDA)	3,9%	3,2%		
Nettoskuld/EBITDA, ggr	1,4	1,5		
Nettoskulsättningsgrad	33%	48%		
Avkastning på operativt kapital	4,3%	5,0%		
Medelantal anställda	38 130	39 419	-3%	

1) Förändring exkluderat förvärv/avyttringar och valuta.

2) Har omräknats med anledning av korigerad rapportering från ett dotterföretag.